
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.06.2025 г.              г. Тверь     №2 

__ 

 

 

О предложениях комиссий  

Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании Тверской области,  

направленных на сохранение исторической памяти 

 

Заслушав доклад председателя Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области решила: 

1. Принять к сведению информацию о предложениях комиссий Молодежной 

палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области, 

направленных на сохранение исторической памяти. 

 

2. Комиссиям по социальной и молодежной политике подготовить 

обращение к председателю постоянного комитета Законодательного 

Собрания Тверской области по государственному устройству и местному 

самоуправлению Законодательного Собрания Тверской области 

Клиновскому А.Э. по законодательным предложениям: 

− «О почетном звании Тверской области «Территория партизанской славы»; 

− «О почетном звании Тверской области «Населенный пункт трудовой 

славы». 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 


